

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

งาน/งานอาคาร โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถของ อบต.ลิซล รายละเอียด โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถของ อบต.ลิซล รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลลิซลกำหนด

ที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.ลิซล หมู่ที่ 4 ตำบลลิซล อำเภอลิซล จังหวัดนครศรีธรรมราช

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิซล

ณราคากลาง วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานดินชุด/ถมดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	1,800.00	1,800.00	
	งานคอนกรีต Lean หนา 0.05 ซม. 180 KSC	0.648	ลบ.ม.	2,855.20	1,850.17	427.00	276.70	2,126.87	
	งานทรายรองพื้นฐานราก / ทรายถมรับพื้น	30.000	ลบ.ม.	300.00	9,000.00	121.00	3,630.00	12,630.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC	27.00	ลบ.ม.	2,905.00	78,435.00	421.00	11,367.00	89,802.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6 มม.	181.00	เส้น/10	54.523	9,868.66	10.87	1,967.47	11,836.13	
	- เหล็ก DB 16 มม.	30.00	เส้น/10	345.952	10,378.56	61.542	1,846.26	12,224.82	
	- เหล็ก DB 20 มม.	53.00	เส้น/10	509.961	27,027.93	86.310	4,574.43	31,602.36	
	- สวดผูก	40.00	กก.	54.210	2,168.40	-	-	2,168.40	
	ไม้แบบ	50.00	ลบ.ฟ.	460.00	23,000.00	163.00	8,150.00	31,150.00	
	ตะปู	20.00	กก.	51.41	1,028.20	-	-	1,028.20	
	งานก่ออิฐ	163.00	ตร.ม.	100.00	16,300.00	93.00	15,159.00	31,459.00	
	ยอดยกไป							227,827.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

งาน/งานอาคาร โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถของ อบต.ลิซล รายละเอียด โดยทำการก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร
 งาน/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถของ อบต.ลิซล รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลลิซลกำหนด
 ที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.ลิซล หมู่ที่ 4 ตำบลลิซล อำเภอลิซล จังหวัดนครศรีธรรมราช
 งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิซล
 ณราคากลาง วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							227,827.78	
	งานฉาบ	326.00	ตร.ม.	35.00	11,410.00	96.00	31,296.00	42,706.00	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก Ø 2.5 นิ้ว	14.000	ท่อน/6ม.	929.91	13,018.74	620.40	8,685.60	21,704.34	
	- เหล็ก Ø 2.0 นิ้ว	50.00	ท่อน/6ม.	706.54	35,327.00	391.20	19,560.00	54,887.00	
	- เหล็ก [100×50×20 หนา 2.3 @ 1.00 ม.	30.00	ท่อน/6ม.	639.52	19,185.60	282.00	8,460.00	27,645.60	
	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.40 มม. ชนิดสี	138.00	ตร.ม.	270.00	37,260.00	72.00	9,936.00	47,196.00	
	ผนังปิดจั่ว เมทัลชีทโครงเคร่าเหล็ก หนา 0.40 มม.	32.00	ตร.ม.	270.00	8,640.00	72.00	2,304.00	10,944.00	
	เคร่าฝาเหล็ก ☒ 2.5" × 2.5" หนา 1.6 มม.	8.00	ท่อน/6ม.	550.00	4,400.00	240.48	1,923.84	6,323.84	
	งานสีภายใน	163.00	ตร.ม.	55.00	8,965.00	31.000	5,053.00	14,018.00	
	งานสีภายนอก	163.00	ตร.ม.	55.00	8,965.00	32.000	5,216.00	14,181.00	
	งานไฟฟ้า พร้อมติดตั้งตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต ขนาดไม่น้อยกว่า 8 ช่อง	1.00	เหมารวม	-	-	-	-	20,000.00	
	ยอดยกไป ปร.5							487,433.56	